

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

LUNDGREN HOLDING ApS

Bramstrupvej 38, Bramstrup, 8370 Hadsten

CVR-nr. 21 70 25 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/12-2024

Jens Lundgreen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LUNDGREN HOLDING ApS
Bramstrupvej 38
Bramstrup
8370 Hadsten

CVR-nr.: 21 70 25 87
Stiftet: 25. maj 1999
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
25. regnskabsår

Direktion

Jens Lundgreen Olesen, direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele, almindelig formuepleje samt bortforpagtning af Fitness virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er for 2023/24 indregnet forpagtningsindtægter på samlet tkr. 200 baseret på en foreløbig forpagtningskontrakt der ikke er endelig. Der er en tvist mellem parterne, som der pt. ikke kendes udfaldet på. Samlet indregnet tilgodehavende fra salg tilknyttet samme forhold udgør tkr. 250.

Ledelsen mener at selskabet har ret til det fakturerede, men der er en usikkerhed forbundet med indregningen af både omsætningen tkr. 200 og tilgodehavendet med op til tkr. 250.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende og er i væsentlig grad påvirket af positive kursreguleringer på børsnoterede værdipapirer.

Selskabet har givet koncerntilskud til selskabets ene datterselskab på tkr. 1.000 i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	23.630	-16.343
2 Personalemkostninger	-37.801	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.944	-40.000
Resultat før finansielle poster	-61.115	-56.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	835.354	2.209.844
Indtægt af kapitalinteresse	34.117	-14.150
Andre finansielle indtægter	6.498.199	6.186.392
3 Øvrige finansielle omkostninger	-613.271	-1.222.560
Resultat før skat	6.693.284	7.103.183
Skat af årets resultat	-1.286.052	-1.089.874
Årets resultat	5.407.232	6.013.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	869.471	2.195.694
Overføres til overført resultat	4.537.761	3.817.615
Disponeret i alt	5.407.232	6.013.309

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.056	160.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.056</u>	<u>160.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.072.868	9.237.514
Kapitalinteresse	900.061	865.944
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.972.929</u>	<u>10.103.458</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.110.985</u>	<u>10.263.458</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.998	125.000
Udsudte skatteaktiver	185.001	235.944
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.426
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	296.606	10.311
Andre tilgodehavender	17.740	62.002
Periodeafgrænsningsposter	161.111	194.444
Tilgodehavender i alt	<u>910.456</u>	<u>664.127</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	22.999.344	17.444.173
Værdipapirer i alt	<u>22.999.344</u>	<u>17.444.173</u>
Likvide beholdninger	<u>34.119</u>	<u>169.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.943.919</u>	<u>18.277.987</u>
Aktiver i alt	<u>36.054.904</u>	<u>28.541.445</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.636.647	5.767.176
Overført resultat	17.324.209	12.786.449
Egenkapital i alt	24.085.856	18.678.625
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.233.427	366.053
Anden gæld	0	106.666
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.233.427	472.719
5 Kortfristet del af langfristet gæld	106.667	106.667
Gæld til pengeinstitutter	7.934.755	7.919.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.999	63.330
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.429.585	1.012.864
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.971	56.366
Selskabsskat	65.685	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.519	231.843
Anden gæld	28.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.735.621	9.390.101
Gældsforpligtelser i alt	11.969.048	9.862.820
Passiver i alt	36.054.904	28.541.445

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.767.176	12.786.448	18.678.624
Resultatandel	0	869.471	4.537.761	5.407.232
	125.000	6.636.647	17.324.209	24.085.856

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er for 2023/24 indregnet forpagtningsindtægter på samlet tkr. 200 baseret på en foreløbig forpagtningskontrakt der ikke er endelig. Der er en tvist mellem parterne, som der pt. ikke kendes udfaldet på. Samlet indregnet tilgodehavende fra salg tilknyttet samme forhold udgør tkr. 250.		
Ledelsen mener at selskabet har ret til det fakturerede, men der er en usikkerhed forbundet med indregningen af både omsætningen tkr. 200 og tilgodehavendet med op til tkr. 250.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	37.603	0
Andre omkostninger til social sikring	198	0
	37.801	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.657	39.427
Andre finansielle omkostninger	526.614	1.183.133
	613.271	1.222.560
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer	22.999.344	17.444.173
	22.999.344	17.444.173

Af årets samlede dagsværdiregulering tkr. 6.136, som er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter, udgør den urealiserede regulering til dagsværdi tkr. 2.590.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	1.233.427	0	1.233.427	0
Anden gæld	106.667	106.667	0	0
	1.340.094	106.667	1.233.427	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter tkr. 7.934 er der stillet pant i selskabets kapitalandel i datterselskabet Jens Lundgren Grønne Anlæg ApS nom. tkr. 125, med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 920.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, tkr. 7.934, har selskabet stillet pant i selskabets værdipapirbeholdning, regnskabsmæssig værdi tkr. 22.999 samt bankindestående tkr. 2.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	t.kr. <u>817.630</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>817.630</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders pengeinstitutter. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt tkr. 1.655.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
